
 

 
 

 
 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdes  

protokols Nr. 4 
 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2023. gada 1. martā 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 09:00. 

Kārtējā atklāta, izņemot darba kārtības 5. jautājumu un 6. jautājumu, sēde sasaukta Pašvaldību 

likumā un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: KEROLA DĀVIDSONE (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), 

Antra Krasta (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis 

Rozītis (LRA). 

Komitejas sēdē piedalās: 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja: Karīna Miķelsone (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku). 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks attīstības jautājumos: Valērijs Bulāns (LRA) 

(piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku). 

Administrācijas darbinieki: Laura Bite, Everita Kāpa, Inga Pērkone, Guntis Porietis, Rita 

Rossoha – Sadoviča, Alise Timermane – Legzdiņa. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. marta sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu. 

2. Par vispārējās izglītības pakalpojumu sniegšanu Ādažu novadā. 

3. Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla monitoringa veidlapas saskaņošanu 2022. 

gadam. 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikumā Nr. 6 

“Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums”” projektu. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

5. Par reģistrēšanu pašvaldības dzīvokļu palīdzības 1. reģistrā. 

6. Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim Gaujas iela 25 k-2 dz. 4. 

 



 

2 

 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. marta sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Ierosina papildināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. marta sēdes darba 

kārtību ar 6. jautājumu “Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim Gaujas iela 25 k-2 

dz. 4”. Ierosina apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. marta 

sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Antra 

Krasta (LZS), Genovefa Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš (LZP), Raivis Pauls (LZS), Liāna 

Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Arta Deniņa (JKP 

nepiedalās balsošanā, jo nav reģistrējies dalībai komitejas sēdē), KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas šā gada 1. marta sēdes darba 

kārtību. 

2. Par vispārējās izglītības pakalpojumu sniegšanu Ādažu novadā 

(Inga Pērkone) 

Ziņo par vispārējās izglītības pakalpojumu sniegšanu Ādažu novadā (1. pielikums). 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSKA, A. DENIŅA, A. KRASTA, G, KOZLOVSKA, R. 

KUBULIŅŠ, R. PAULS, L. PUMPURE, A. ROZĪTIS, K. MIĶELSONE, V.BULĀNS, I. 

PĒRKONE debatē par: 

1. vispārējās izglītības pakalpojumu sniegšanu Ādažu novadā, kā arī nepieciešamību 

risināt jautājumu ar Ādažu vidusskolu, ņemot vērā, ka Ādažu vidusskolā jau šobrīd 

trūkst vietas mācību procesa organizēšanai vispārējās izglītības posmā, kas rada 

nepieciešamību pamatskolas klašu mācībām izmantot specializētos kabinetus un citas 

telpas, tai skaitā arī skolotāju istabu, kas plānotas un ir nepieciešamas citiem mērķiem, 

kā arī būtu nepieciešams veikt dažādus atjaunošanas darbus, piemēram, siltināšanas 

būvdarbus, apkures sistēmas pilnīgu pārbūvi, gaiteņu remontu; 

2. iespējamajiem risinājumiem: 

1) izbūvēt divas jaunas ēkas: Podniekos sākumskolu Ūbeļu ielā 18 1.-3.klasei ar 

četrām  paralēlajām klasēm (katrā 25 bērni) (kopā 300 vietām), kā arī ēku 4.-

9.klasei pļavā pie Ādažu vidusskolas (1. kārta ar 400 vietām uz 2026./2027.m.g. 

un 2. kārta ar 400 vietām uz 2028./2029.m.g.); 

2) izbūvēt divas jaunas ēkas: Podniekos sākumskolu Ūbeļu ielā 18 1.-3.klasei ar 4 

paralēlajām klasēm (katrā 25 bērni) (kopā 300 vietām), kā arī ēku 4.-9.klasei 

Kadagā (1. kārta ar 400 vietām uz 2026./2027.m.g. un 2. kārta ar 400 vietām uz 

2028./2029.m.g.); 

3) izbūvēt vienu jaunu ēku Podnieku rajonā 1.-9.klasei (kopā 1000 vietām) (1. kārta 

ar 600 vietām uz 2026./2027.m.g. un 2. kārta ar 400 vietām uz 2028./2029.m.g.); 

3. nepieciešamību izvērtēt jaunas skolas būvniecības kritērijus, gan vērtējot tās pieejamību 

skolēniem, gan finansiālos aspektus, kā arī satiksmes plūsmas organizēšanas aspektus. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Virzīt jautājumu izskatīšanai Attīstības komitejas šā gada 8. marta sēdē. 

 



 

3 

 

3. Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla monitoringa veidlapas saskaņošanu 

2022.gadam 

(Laura Bite) 

Ziņo par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla monitoringa veidlapas saskaņošanu (2. 

pielikums). Informē, ka veidlapu paraksta Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

vadītāja Kerola Dāvidsone un pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone. 

I.  PĒRKONE informē, ka tiks veikti grozījumi pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra 

lēmumā Nr. 29 “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā”, nosakot pašvaldības 

atbildīgo amatpersonu par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla darbību Ādažu novadā, kā arī 

galveno projekta koordinatora pienākumu pildītāju. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla monitoringa veidlapas saskaņošanu. 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikumā Nr. 6 

“Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums”” projektu 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ziņo par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikumā Nr. 6 “Ādažu 

novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums”” projektu, kas nosaka 

maksimālo pašvaldības līdzfinansējumu dienas un diennakts nometņu īstenošanai un 

nepieciešamību publicēt informāciju par kārtējā gada konkursu pašvaldības tīmekļvietnē 

www.adazi.lv marta mēnesī. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikumā Nr. 6 

“Ādažu novada bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums”” projektu un 

virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 22. marta sēdē. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

5.Par reģistrēšanu pašvaldības dzīvokļu palīdzības 1. reģistrā 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

 6. Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim Gaujas iela 25 k-2 dz. 4 

(Everita Kāpa) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

 

Sēde slēgta 2023. gada 1. martā plkst. 10:32. 

 

Izglītības, kultūras, sporta un 

sociālās komitejas priekšsēdētāja          KEROLA DĀVIDSONE 

Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

http://www.adazi.lv/

